CONCURSO PÚBLICO N° 006/2012

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
006/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° -  Consta no Anexo I deste Edital o resultado final preliminar do Concurso Público n°
006/2012, contendo a nota da prova objetiva, nota da prova prática, nota da prova de avaliação
psicológica e nota da prova de títulos.

Art. 2° -  Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para
apresentação de recursos contra o resultado final preliminar da nota da prova prática, da nota da
prova de avaliação psicológica e da nota da prova de títulos.

Art. 3° -  Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de
Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 4° -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 18 de fevereiro de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal

ANEXO I

COZINHEIRA

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ELAINE SANTANA SILVA 80,00 69,5 74,75 1
RAFAELA FERNANDES DO NASCIMENTO FERREIRA 85,00 57,5 71,25 2
EUSANGELA MAGALHOES DE MIRANDA SOUZA 75,00 65,5 70,25 3
HELENA MARIA DOS SANTOS 60,00 67,0 63,50 4
SUELI DOS SANTOS  60,00 67,0 63,50 5
CAMILA UESATO DE FREITAS 65,00 59,0 62,00 6
JANAINA PEREIRA DA SILVA 65,00 57,5 61,25 7
CRISTIANE MITIKO YANO 60,00 61,0 60,50 8
MARIA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO 60,00 57,5 58,75 9
MATILDE PEREIRA DE SOUZA 60,00 50,0 55,00 10

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA FINAL CLASSIFICAÇÃO

APARECIDO DONIZETTI DO CARMO RIBEIRO 50,00 90,00 70,00 1
WEBER DALBEM DOS SANTOS 65,00 70,00 67,50 2
JOSE APARECIDO DA SILVA 50,00 80,00 65,00 3
AGNALDO SANTANA DOS ANJOS 55,00 50,00 52,50 4
APARECIDO BARBOSA DOS SANTOS 55,00 NC* 00,00 DESCLASSIFICADO
IVAN LORENCO DOS SANTOS 60,00 NC* 00,00 DESCLASSIFICADO
JOAO LUIZ DA SILVA 50,00 30,00 00,00 DESCLASSIFICADO
JOEL JULIO DA SILVA 55,00 30,00 00,00 DESCLASSIFICADO
MARCIO GONCALVES DOS SANTOS 65,00 30,00 00,00 DESCLASSIFICADO
VALDECI BERNARDO DA SILVA 50,00 00,00 00,00 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I – SUBSTITUTO

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

IRMA FERNANDES 77,50 10,0 87,50 1
MARIA DE FATIMA R. DE OLIVEIRA 74,50 10,0 84,50 2
ANDREIA AP. DA SILVA RODRIGUES  74,50 10,0 84,50 3
ANDREIA MELO VIEIRA SILVA 81,50 00,0 81,50 4
BEATRIZ CRISTINA GUIMARAES 71,00 10,0 81,00 5
ANGELA FRANCISCA DOS SANTOS  70,50 10,0 80,50 6
ROZELENE DE OLIVEIRA SILVA DIAS 70,50 10,0 80,50 7
CLOTILDES DOS SANTOS GUTIERRES 69,00 10,0 79,00 8
RENATA GOMES LIMA  79,00 00,0 79,00 9
ANDREIA CELESTINO DA SILVA CALDEIRA  79,00 00,0 79,00 10
JOSY GRASIELE LEITE  79,00 00,0 79,00 11
JULIANA VASQUES ONOHARA  79,00 00,0 79,00 12
AMANDA DO NASCIMENTO 78,00 00,0 78,00 13
LORENA TEREZA ZILIO  77,50 00,0 77,50 14
MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO  77,50 00,0 77,50 15
MEIRIANE PEREIRA DA SILVA  77,50 00,0 77,50 16
LIGIA NISHIMOTO MARTINS  77,50 00,0 77,50 17

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA  65,50 10,0 75,50 18
LUCIANA RODRIGUES DE LIMA  65,50 10,0 75,50 19
TEREZINHA FRANCISCA DE OLIVEIRA 65,50 10,0 75,50 20
ANDREIA MONTEIRO RAMOS SANCHES 65,00 10,0 75,00 21
ANTONIA DE FATIMA ALVES DA SILVA  64,00 10,0 74,00 22
SIMONIA ANDREIA DA SILVA MORAES  64,00 10,0 74,00 23
IRENI RODRIGUES MENEZES  64,00 10,0 74,00 24
VALERIA PEREIRA DE SOUZA 63,50 10,0 73,50 25
LAIZA PRISCILA RODRIGUES GERALDO 72,50 00,0 72,50 26
MARIA ADENILDA DA SILVA  72,00 00,0 72,00 27
EVERTON DOS SANTOS OSORIO 72,00 00,0 72,00 28
VALDIRENE PAULINO MALDONADO 61,50 10,0 71,50 29
ANA PAULA ARAUJO  60,50 10,0 70,50 30
SIRLEI FERNANDES MARIN DA SILVA 60,50 10,0 70,50 31
NOEMIA CRISTINA DA SILVA 60,00 10,0 70,00 32
MARIA SALETE DE AS 69,50 00,0 69,50 33
ROSELI ALVES MARTINS 69,00 00,0 69,00 34
ROSANGELA AP. PATRICIO PERES  68,50 00,0 68,50 35
VERA LUCIA BARBOSA  58,50 10,0 68,50 36
MARLI PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO 58,50 10,0 68,50 37
JULIANA FATIMA DO NASCIMENTO SILVA  58,50 10,0 68,50 38
SELONI FRANCA LEITE LIMA   58,50 10,0 68,50 39
VALDIRENE DE MELO ODORICIO  58,50 10,0 68,50 40
TATIANE MEIRA GABRIEL  58,50 10,0 68,50 41
MARCIA SUGUIAMA  58,50 10,0 68,50 42
VERONICE DA SILVA 57,00 10,0 67,00 43
SHIRLEI DIAS FERNANDES  57,00 10,0 67,00 44
GEANDRO DE SOUZA ALVES DOS SANTOS  65,50 00,0 65,50 45
ELISANGELA PIN  65,50 00,0 65,50 46
APARECIDA CAMARGO  55,00 10,0 65,00 47
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA 55,00 10,0 65,00 48
CRISLAINE MISSIELI DUARTE GOUVEIA 55,00 10,0 65,00 49
JULIANA SIQUEIRA SOARES GUTIERRES 64,00 00,0 64,00 50
MARIA DA CONCEICAO SILVA  63,50 00,0 63,50 51
ELIZABETY GIMENDES DE OLIVEIRA  63,50 00,0 63,50 52
NILZA GONCALVES PEREIRA  63,50 00,0 63,50 53
IVETE NORONHA MESQUITA DE OLIVEIRA 62,50 00,0 62,50 54
RAQUEL COELHO  62,00 00,0 62,00 55
MARCIA APARECIDA MOREIRA  62,00 00,0 62,00 56
ROSA MARIA DA SILVA  62,00 00,0 62,00 57
TATIANE XAVIER ALVES  62,00 00,0 62,00 58
NAYARA DA SILVA CARDOSO  62,00 00,0 62,00 59
ARACI MARIANO DE ARAUJO 61,00 00,0 61,00 60
ZILDA APARECIDA DA SILVA  60,50 00,0 60,50 61
DENISE DE OLIVEIRA AZEVEDO 60,50 00,0 60,50 62
MARIA SALETE FLORENTINO 60,00 00,0 60,00 63
MARIA ZELIA NUNES GIUBILEI  58,50 00,0 58,50 64
ZELIA ALVES MARTINS CORDEIRO  58,50 00,0 58,50 65
MARCIA REBELO BIANO SPINO  58,50 00,0 58,50 66
FERNANDA CRISTINA DO N. FERREIRA  58,50 00,0 58,50 67

TEREZINHA PEREIRA DA SILVA  57,00 00,0 57,00 68
NOEMIA ALESSANDRA FELIPE STRAUBEL 57,00 00,0 57,00 69
MARCELA SALES PEREIRA DE OLIVEIRA  57,00 00,0 57,00 70
ANTONIO CARLOS DO AMARAL MARTINS 55,50 00,0 55,50 71
ANA CRISTINA DE MATOS SILVA  55,00 00,0 55,00 72
GISELI APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 55,00 00,0 55,00 73
ALESANDRA LOPES BUGARIM  55,00 00,0 55,00 74
ALESSANDRA FEIJO COLMAN SOARES 53,50 00,0 53,50 75
APARECIDA FRANCISCA DA SILVA 52,00 00,0 52,00 76
ESTER THALYTA ALVES DE OLIVEIRA 50,00 00,0 50,00 77

VIGIA

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
PSICOLÓGICA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON MOISES SANTANA RODEN 80,00 96,0 88,00 1
ADEIL JACO FEITOZA 95,00 76,4 85,70 2
PAULO HENRIQUE POMPEO PIVETA 90,00 79,6 84,80 3
LORIVAL JOSE DE OLIVEIRA 75,00 92,1 83,55 4
JOSEFA MULATO UCHOA SANTOS 80,00 82,1 81,05 5
MARIA DO CARMO LONGO 80,00 82,0 81,00 6
ELIEL GOMES MENIGITE  75,00 78,2 76,60 7
JOAO CARLOS LACERDA JUNIOR 75,00 76,4 75,70 8
ADELIA DE SOUZA SANTOS DE SOUZA 70,00 80,4 75,20 9
JOSE CARLOS GOMES 75,00 NC* -0- DESCLASSIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

IVONE NORONHA MESQUITA 75,00 10,0 85,00 1
CLAUDIA SILVANA BENTEO LUIZ 65,00 00,0 65,00 2
MARILENE ELIAS DE SOUZA  50,00 10,0 60,00 3
NAIR BORGES GOMES   60,00 00,0 60,00 4
ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA VECHIATO  60,00 00,0 60,00 5
MARCIA SILVA FREIRES AZEVEDO  55,00 00,0 55,00 6
PATRICIA PEREIRA SANTOS  55,00 00,0 55,00 7
TAIARA SILVA SANTANA  55,00 00,0 55,00 8
JESSICA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 55,00 00,0 55,00 9
LOURIVAL DA SILVA  50,00 00,0 50,00 10
SHEILA LUISA CAITANO MATHEUS DIAS 50,00 00,0 50,00 11
ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS  50,00 00,0 50,00 12

MÉDICO

NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

FABIANO CARVALHO LENZONI 85,00 00,0 85,00 1
PRISCYLLA TEODORO N. DE LIMA  80,00 00,0 80,00 2
CAMILA TEODORO NICACIO DE LIMA 80,00 00,0 80,00 3
VANESSA PIPERAS 75,00 00,0 75,00 4
MAICON SAKAGUCHI PEREIRA  75,00 00,0 75,00 5

JAIME BURGOS CLAROS PAZ 65,00 00,0 65,00 6
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 60,00 00,0 60,00 7

MONITOR DESPORTIVO

NOME PROVA
OBJETIVA PROVA TÍTULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 65,00 00,0 65,00 1
VANDERLEI BATISTA DE FREITAS 55,00 00,0 55,00 2

* Não compareceu